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VAKEDno-2025-2542
Tutkimusrahoitushaku: Suomen Akatemian hyvinvointialueiden T&K-toiminnan ja -
yhteistyön vahvistamisen hakuun osallistumisen hyväksyminen ”Tekoälypohjainen 
gerastenian arviointi kliinisen päätöksenteon tukena” -tutkimushankkeella

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala hakee 
tällä päätöksellä tutkimusrahoitusta Tekoälypohjainen gerastenian arviointi kliinisen 

tutkimushankkeelle.päätöksenteon tukena -

Suomen Akatemian hyvinvointialueiden tutkimus- ja kehittämistoiminnan (T&K-
toiminnan) vahvistamisen rahoituksella on tarkoituksena edistää ja vahvistaa sosiaali- 
ja terveydenhuollon yhteistyöalueiden ja alueiden muiden tutkimustoimijoiden välistä 
yhteistyötä. Haku on avoinna 2.4.-14.5.2025. Rahoitushaussa Etelä-Suomen 
yhteistyöalueelta (E YTA) hakijana on HUS-yhtymä. HUS voi jättää hakuun enintään 18 
konsortiohakemusta. Hakuprosessia koordinoi HUS Tutkimusjohto yhteistyössä HUS 
Strategia- ja kehittämisyksikön kanssa.

Konsortiohakemuksessa tulee olla osapuolet vähintään seuraavista organisaatiosta:

1) yliopistollinen hyvinvointialue (E YTA -alueella HUS) ja

2) toinen hyvinvointialue ja

3) tutkimusorganisaatio, joka on yliopisto, korkeakoulu tai valtion tutkimuslaitos.

Näiden lisäksi konsortiossa voi olla mukana osapuolina muita hyvinvointialueita tai 
tutkimusorganisaatioita. E YTAn hakemuksissa konsortion johtajana on aina HUS. 
Konsortion kaikilla T&K osahankkeiden vastuullisilla johtajilla tulee olla tohtorin 
tutkinto.

Yhdelle konsortiolle myönnettävä maksisumma on 800 000 €. Suomen Akatemian 
kokonaismyöntö haussa on 8 M €. Suomen Akatemian myöntämä rahoitus on 100 %, 
eli omarahoitusosuutta ei ole.

HUS toteuttaa Eteläisen Suomen yhteistyöalueen aiehaun ajanjaksolla 10.–25.3.2025.

Hankkeen kuvaus

Tutkimushanke: ” ” Tekoälypohjainen gerastenian arviointi kliinisen päätöksenteon tukena
on Pirkanmaan hyvinvointialueen, Tampereen yliopiston ja Vantaa-Keravan 
hyvinvointialueen yhteistyöhanke. Hanketta johtaa dosentti Otso Arponen 
Pirkanmaan hyvinvointialueelta.

Gerastenia kuvaa potilaan kapasiteettia toipua sairauksista ja toimenpiteistä. Vaikka 
gerastenia vaikuttaa merkittävästi etenkin syöpähoitoja saavien ja 
leikkaushoidettavien potilaiden hoidon tuloksiin, gerasteniaa ei arvioida 
rutiininomaisesti suomalaisessa terveydenhuoltojärjestelmässä. FRAIL-CARE-projekti 
pyrkii parantamaan gerastenian tunnistamista validoimalla tekoälypohjaisen 
sähköisen gerasteniaindeksin syöpähoitoja saaville ja leikkaushoidettaville potilaille. 
Sähköinen gerasteniaindeksi mahdollistaa automaattisen gerastenian seulonnan 
hoidon riskin arvioimiseksi ja suunnittelemiseksi iäkkäillä syöpähoitoja saavilla ja 
leikkaushoidettavilla potilailla.
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Hankkeen kokonaisbudjetti on 798 100 €, ja hankeaika on 1.1.2026 – 31.12.2028.

Mikäli rahoitus myönnetään, hankkeen vastuullinen johtaja hakee tutkimus- ja 
tietolupaa VAKElta.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33§ mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan päätökseen sekä 
EU-avustuksen hakemisesta ja lisäksi toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Suomen Akatemian tutkimusrahoitushakuun: 
Hyvinvointialueiden T&K-toiminnan ja -yhteistyön vahvistaminen tutkimushankkeella ”
Tekoälypohjainen gerastenian arviointi kliinisen päätöksenteon tukena”.

Tiedoksi
asianosaiset

Allekirjoitus

Kati Liukko, terveydenhuollon palveluiden toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
27.5.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 27.5.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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